
Championnat Vaudois Triplettes 2026 
 
 

Triplette hommes - Categorie A 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 
Ecart 

PS 
Ecart PH 

1. Silvestre M. Bonzon C. Ceccherini D.  18 3153 3153 175.17 93 93 

1. Bonzon Cédric 6 1093 1093 182.17 46 46 

2. Ceccherini Danny 6 1037 1037 172.83 34 34 

3. Silvestre Marcio  6 1023 1023 170.50 47 47 

2. Syrvet Pa. Zini I. Duc P.  18 3018 3018 167.67 57 57 

1. Syrvet Pierre-André 6 1056 1056 176.00 42 42 

2. Duc Pierre  6 1015 1015 169.17 79 79 

3. Zini Ivan 6 947 947 157.83 63 63 

3. Mendes V. Regenass C. Cavin N.  18 2985 2985 165.83 86 86 

1. Mendes Vasco  6 1099 1099 183.17 68 68 

2. Cavin Nicolas 6 986 986 164.33 42 42 

3. Regenass Cédric  6 900 900 150.00 42 42 

4. Schild M. Zen L. Clarke C.  18 2892 2892 160.67 139 139 

1. Clarke Christopher  6 985 985 164.17 20 20 

2. Zen Luca 6 970 970 161.67 60 60 

3. Schild Marcel  6 937 937 156.17 68 68 

5. Barbosa da Silva P. Saraiva M. Regenass M.  18 2853 2853 158.50 160 160 

1. Saraiva Mario 6 980 980 163.33 57 57 

2. Barbosa da Silva Pedro  6 940 940 156.67 68 68 

3. Regenass Maxime  6 933 933 155.50 72 72 

6. Mendes L. Ecoffey X. Garcia J.  18 2790 2790 155.00 95 95 

1. Garcia Jean  6 1036 1036 172.67 59 59 

2. Ecoffey Xavier 6 953 953 158.83 73 73 

3. Mendes Loic 6 801 801 133.50 91 91 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ps 

 

Triplette hommes - Categorie B 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 
Ecart 

PS 
Ecart PH 

1. Rossire Jp. Mermoud G. Cuccurullo M.  18 2958 2958 164.33 104 104 

1. Rossire Jean-Philippe  6 1055 1055 175.83 34 34 

2. Cuccurullo Michele 6 971 971 161.83 58 58 

3. Mermoud Georges 6 932 932 155.33 51 51 

2. Testuz M. Pittet S. Peyron N.  18 2877 2877 159.83 132 132 

1. Pittet Steve  6 1002 1002 167.00 54 54 

2. Peyron Nathan  6 953 953 158.83 48 48 

3. Testuz Marc  6 922 922 153.67 50 50 

3. Tappy V. Tabozzi E. Savarino I.  18 2820 2820 156.67 76 76 

1. Tappy Vincent  6 1089 1089 181.50 84 84 

2. Savarino Ignazio 6 949 949 158.17 53 53 

3. Tabozzi Ethan 6 782 782 130.33 44 44 

4. Corthésy C. Luzzato E. Punsalan D.  18 2815 2815 156.39 78 78 

1. Corthésy Chris  6 998 998 166.33 43 43 

2. Luzzato Elie 6 960 960 160.00 80 80 

3. Punsalan Dany 6 857 857 142.83 59 59 

5. Bezuchet E. Cherbuin M. Gladovic A.  18 2748 2748 152.67 82 82 

1. Gladovic Alexandre 6 921 921 153.50 47 47 

2. Cherbuin Michel 6 920 920 153.33 73 73 

3. Bezuchet Eric  6 907 907 151.17 76 76 

https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/tm018.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl046.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl047.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl045.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/tm003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/tm01A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl048.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl049.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl04A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/tm010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl02A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl02B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl029.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/tm001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/tm019.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl04E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl050.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl04F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/tm016.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl03F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl041.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl040.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/tm01B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl04C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl04D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl04B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/tm013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl036.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl038.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl037.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/tm008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl017.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl018.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl019.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/tm005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl00E.htm


6. Cauderay J. Musio E. Ehrbar S.  18 2679 2679 148.83 100 100 

1. Ehrbar Sebastian  6 921 921 153.50 51 51 

2. Musio Elias  6 880 880 146.67 80 80 

3. Cauderay Jonathan 6 878 878 146.33 108 108 

7. Trezzini B. Davet J. 12 1889 1889 157.42 112 112 

1. Trezzini Bruno 6 945 945 157.50 79 79 

2. Davet Julien  6 944 944 157.33 33 33 

8. Papaux P. Jacinto H. Voland L.  12 1872 1872 156.00 68 68 

1. Voland Ludovic 6 1041 1041 173.50 53 53 

2. Jacinto Henriques 6 831 831 138.50 39 39 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ps 

 

Triplette hommes - Categorie C 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 
Ecart 

PS 
Ecart PH 

1. Hingray S. Luscher E. Bezençon O.  18 2749 2749 152.72 59 59 

1. Luscher Eric 6 1009 1009 168.17 28 28 

2. Hingray Sébastien 6 922 922 153.67 42 42 

3. Bezençon Olivier 6 818 818 136.33 38 38 

2. Quiblier F. Martignano F. Bergès C.  18 2712 2712 150.67 91 91 

1. Martignano Francesco  6 980 980 163.33 16 16 

2. Quiblier Frédéric 6 922 922 153.67 76 76 

3. Bergès Christian  6 810 810 135.00 34 34 

3. Savarino G. Martin E. Da Silva C.  18 2653 2653 147.39 101 101 

1. Da Silva Carlos  6 934 934 155.67 59 59 

2. Savarino Giuseppe 6 873 873 145.50 33 33 

3. Martin Etienne 6 846 846 141.00 42 42 

4. Baehler F. Bugnon F. Hernan-Perez R.  18 2589 2589 143.83 84 84 

1. Bugnon Frédéric 6 922 922 153.67 67 67 

2. Hernan-Perez Raoul 6 892 892 148.67 43 43 

3. Baehler François  6 775 775 129.17 53 53 

5. Sabattini T. Senaud M. Ueltschi R.  18 2547 2547 141.50 78 78 

1. Senaud Mike 6 929 929 154.83 23 23 

2. Ueltschi Romano  6 857 857 142.83 66 66 

3. Sabattini Thierry 6 761 761 126.83 56 56 

6. Klingler M. Traub C. Häfeli E.  18 2533 2533 140.72 141 141 

1. Klingler Mathéo  6 880 880 146.67 88 88 

2. Traub Christophe 6 835 835 139.17 47 47 

3. Häfeli Eliott  6 818 818 136.33 44 44 

7. Schild F. Gerber M. Valladares S.  18 2468 2468 137.11 97 97 

1. Valladares Santiago  6 875 875 145.83 67 67 

2. Gerber Michel 6 808 808 134.67 50 50 

3. Schild Fabian  6 785 785 130.83 55 55 

8. Chaube S. Habibi Ar. Cardon T.  18 2436 2436 135.33 84 84 

1. Cardon Tristan  6 918 918 153.00 53 53 

2. Habibi Ali Ramiz  6 813 813 135.50 52 52 

3. Chaube Sébastien  6 705 705 117.50 36 36 

9. Schumacher Jp. Fassio S. Noverraz W.  18 2411 2411 133.94 71 71 

1. Noverraz Willy  6 865 865 144.17 56 56 

2. Fassio Sébastien  6 778 778 129.67 26 26 

3. Schumacher Jean-Pierre 6 768 768 128.00 29 29 

10. Dietrich S. Walter J. Rutscho C.  18 2314 2314 128.56 74 74 

1. Rutscho Christian  6 805 805 134.17 34 34 

2. Dietrich Sven  6 799 799 133.17 60 60 
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3. Walter Julien  6 710 710 118.33 25 25 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ps 

 

Triplette dames - Categorie A 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 
Ecart 

PS 
Ecart PH 

1. Zini M. Cornuz V. Mermoud C.  18 3099 3099 172.17 52 52 

1. Zini Muriel  6 1055 1055 175.83 53 53 

2. Mermoud Cindy  6 1037 1037 172.83 58 58 

3. Cornuz Valérie 6 1007 1007 167.83 53 53 

2. Tabozzi C. Mamin C. Binggeli K.  18 2599 2539 141.06 66 66 

1. Tabozzi Cindy 6 950 950 158.33 48 48 

2. Mamin Catherine  6 834 804 134.00 47 47 

3. Binggeli Keys 6 815 785 130.83 31 31 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ps 

 

Triplette mixte - Categorie B 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. 
Ecart 

PS 
Ecart PH 

1. Grasso C. Ghisoli M. Martignano A.  18 2257 2197 122.06 125 125 

1. Ghisoli Méline  6 826 796 132.67 63 63 

2. Martignano Adriano  6 772 772 128.67 65 65 

3. Grasso Chiara  6 659 629 104.83 58 58 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement puis ecart ps 

 

Championnat Vaudois 2026 - Hommes - Categorie A 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Diff 

1. Mendes Vasco  6 1099 1099 183.17 119 

2. Bonzon Cédric 6 1093 1093 182.17 113 

3. Syrvet Pierre-André 6 1056 1056 176.00 76 

4. Silvestre Marcio  6 1023 1023 170.50 43 

5. Duc Pierre  6 1015 1015 169.17 35 

6. Cavin Nicolas 6 986 986 164.33 6 

7. Clarke Christopher 6 985 985 164.17 5 

8. Saraiva Mario 6 980 980 163.33 0 

9. Ecoffey Xavier 6 953 953 158.83 -27  

10. Barbosa da Silva Pedro 6 940 940 156.67 -40  

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie On conserve 100.00% des quilles précédentes.  

 

Championnat Vaudois 2026 - Hommes - Categorie B 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Diff 

1. Tappy Vincent  6 1089 1089 181.50 156 

2. Ceccherini Danny 6 1037 1037 172.83 104 

3. Garcia Jean  6 1036 1036 172.67 103 

4. Pittet Steve  6 1002 1002 167.00 69 

5. Corthésy Chris 6 998 998 166.33 65 

6. Trezzini Bruno 6 945 945 157.50 12 

7. Schild Marcel  6 937 937 156.17 4 

8. Regenass Maxime  6 933 933 155.50 0 

9. Mermoud Georges 6 932 932 155.33 -1  

10. Testuz Marc  6 922 922 153.67 -11  

11. Gladovic Alexandre 6 921 921 153.50 -12  

12. Ehrbar Sebastian 6 921 921 153.50 -12  

13. Regenass Cédric  6 900 900 150.00 -33  

14. Musio Elias  6 880 880 146.67 -53  

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie On conserve 100.00% des quilles précédentes.  
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Championnat Vaudois 2026 - Hommes - Categorie C 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Diff 

1. Rossire Jean-Philippe  6 1055 1055 175.83 102 

2. Voland Ludovic 6 1041 1041 173.50 88 

3. Luscher Eric 6 1009 1009 168.17 56 

4. Martignano Francesco  6 980 980 163.33 27 

5. Cuccurullo Michele 6 971 971 161.83 18 

6. Zen Luca 6 970 970 161.67 17 

7. Luzzato Elie 6 960 960 160.00 7 

8. Peyron Nathan 6 953 953 158.83 0 

9. Savarino Ignazio 6 949 949 158.17 -4  

10. Zini Ivan 6 947 947 157.83 -6  

11. Davet Julien  6 944 944 157.33 -9  

12. Da Silva Carlos  6 934 934 155.67 -19  

13. Senaud Mike 6 929 929 154.83 -24  

14. Hingray Sébastien 6 922 922 153.67 -31  

15. Bugnon Frédéric 6 922 922 153.67 -31  

16. Quiblier Frédéric 6 922 922 153.67 -31  

17. Cherbuin Michel 6 920 920 153.33 -33  

18. Cardon Tristan 6 918 918 153.00 -35  

19. Bezuchet Eric  6 907 907 151.17 -46  

20. Hernan-Perez Raoul 6 892 892 148.67 -61  

21. Klingler Mathéo 6 880 880 146.67 -73  

22. Cauderay Jonathan 6 878 878 146.33 -75  

23. Valladares Santiago  6 875 875 145.83 -78  

24. Savarino Giuseppe 6 873 873 145.50 -80  

25. Noverraz Willy  6 865 865 144.17 -88  

26. Punsalan Dany 6 857 857 142.83 -96  

27. Ueltschi Romano  6 857 857 142.83 -96  

28. Martin Etienne 6 846 846 141.00 -107  

29. Traub Christophe 6 835 835 139.17 -118  

30. Jacinto Henriques 6 831 831 138.50 -122  

31. Bezençon Olivier 6 818 818 136.33 -135  

32. Häfeli Eliott 6 818 818 136.33 -135  

33. Habibi Ali Ramiz  6 813 813 135.50 -140  

34. Bergès Christian  6 810 810 135.00 -143  

35. Gerber Michel 6 808 808 134.67 -145  

36. Rutscho Christian  6 805 805 134.17 -148  

37. Mendes Loic 6 801 801 133.50 -152  

38. Dietrich Sven  6 799 799 133.17 -154  

39. Schild Fabian  6 785 785 130.83 -168  

40. Tabozzi Ethan 6 782 782 130.33 -171  

41. Fassio Sébastien  6 778 778 129.67 -175  

42. Baehler François 6 775 775 129.17 -178  

43. Martignano Adriano 6 772 772 128.67 -181  

44. Schumacher Jean-Pierre 6 768 768 128.00 -185  

45. Sabattini Thierry 6 761 761 126.83 -192  

46. Walter Julien  6 710 710 118.33 -243  

47. Chaube Sébastien  6 705 705 117.50 -248  

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie On conserve 100.00% des quilles précédentes.  

 

Championnat Vaudois 2026 - Dames - Categorie A 

https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl03F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl03E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl020.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl041.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl02B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl018.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl04D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl038.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl01B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl035.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl032.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl016.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl051.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl026.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl023.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl02E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl033.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl022.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl019.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl027.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl03D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl021.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl02D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl01E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl04F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl01C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl02C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl037.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl02F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl031.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl015.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl030.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl01D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl005.htm


Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Diff 

1. Zini Muriel  6 1055 1055 175.83 105 

2. Mermoud Cindy 6 1037 1037 172.83 87 

3. Cornuz Valérie 6 1007 1007 167.83 57 

4. Tabozzi Cindy 6 950 950 158.33 0 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie On conserve 100.00% des quilles précédentes. 

 

Championnat Vaudois 2026 - Dames - Categorie B 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Diff 

1. Mamin Catherine  6 834 804 134.00 175 

2. Ghisoli Méline  6 826 796 132.67 167 

3. Binggeli Keys 6 815 785 130.83 156 

4. Grasso Chiara  6 659 629 104.83 0 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie On conserve 100.00% des quilles précédentes. 
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Créé le 09.01.2026 00:24 par Lexer BW2 By EzBowl 
Copyright (c) 2026 

  

 

https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl042.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl044.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl043.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl039.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl03A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl03B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/swissbowling/championnatvaudois2026/pl013.htm
http://www.ezlexer.com/

